АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

30.05.2024   №  41-осд

г.Ступино

О внесении изменений в приказ 122-осд

от 14.11.2023 «Об установлении перечня

и кодов целевых статей расходов

бюджета городского округа Ступино

Московской области»

 В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу 122-осд от 14.11.2023 «Об установлении перечня и

кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Ступино Московской

области» дополнить следующими строками:

Наименование  ЦСР

Расходы на эксплуатацию, мониторинг и проведение
текущего ремонта гидротехнических сооружений,
находящихся в собственности муниципального
образования, включая разработку необходимой для
эксплуатации документации

0720101440

Реализация мероприятий по строительству и реконструкции
объектов теплоснабжения

10301S4340

Реализация мероприятий по строительству и реконструкции
сетей теплоснабжения муниципальной собственности

10302S4810

Резервный фонд администрации (расходы за счет
резервного фонда администрации)

9900000061

Проведение ремонта объектов муниципальных культурно-
досуговых учреждений за счет средств местного бюджета

0250271490

Оснащение средствами обучения и воспитания
муниципальных общеобразовательных организаций, здания

03102S0530

которых построены за счет внебюджетных источников
финансирования

Устройство спортивных площадок на территории
муниципальных общеобразовательных организаций за счет
средств местного бюджета

0310872470

Устройство спортивных площадок на территории
муниципальных общеобразовательных организаций

03108S2470

Выполнение комплекса мероприятий по ликвидации
последствий засорения водных объектов, находящихся в
муниципальной собственности

07203S1890

Капитальный ремонт объектов теплоснабжения на
территории муниципальных образований Московской
области

10301S0340

Реализация мероприятий по капитальному ремонту
объектов теплоснабжения

10301S3310

Строительство и реконструкция (модернизация,
техническое перевооружение) объектов теплоснабжения
муниципальной собственности

10301S4140

Капитальный ремонт сетей теплоснабжения на территории
муниципальных образований Московской области

10302S0540

Cтроительство и реконструкция сетей теплоснабжения
муниципальной собственности

10302S4160

Капитальный ремонт объектов теплоснабжения,
расположенных на территории военных городков,
переданных из федеральной собственности в
собственность муниципальных образований Московской
области

10303S0590

Капитальные вложения в объекты инженерной
инфраструктуры на территории военных городков
Московской области

10303S4200

Устройство спортивных и детских площадок на территории
муниципальных общеобразовательных организаций за счет
средств местного бюджета

1830772370

2. Установить, что данный приказ применяется к правоотношениям,

возникшим при составлении и исполнении бюджета городского округа Ступино

Московской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации городского округа Ступино

Московской области        Т.Е.Калабина